

SKRØDER HOLDING ApS

Vadstrupkrogen 8
2880 Bagsværd

Årsrapport
1. juli 2018 - 30. juni 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

30/11/2019

Peter Skrøder Jakobsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden SKRØDER HOLDING ApS
Vadstrupkrogen 8
2880 Bagsværd

CVR-nr: 29602077

Regnskabsår: 01/07/2018 - 30/06/2019

Ledelsesberetning

Udvikling i regnskabsåret

Selskabets resultat for 2018/2019 udviser et resultat på 108.915 kr. Resultatet i dattervirksomheden Thaigruppen ApS udgør 5.196 kr. og egenkapitalen udgør 128.117 kr. pr. 30. juni 2019. Selskabet vil blive opløst i 2019/2020 efter selskabsloven § 216.

LPJ Event ApS har for regnskabsåret 2018/2019 et resultat på -15.043 kr., hvoraf Skrøder Holding ApS's andel udgør 7.521 kr. Der er endnu ikke taget stilling til nye aktiviteter i dette selskab.

Resultatet anses for utilfredsstillende.

Selskabets anpartshaver, Peter Skrøder Jakobsen, har den 28. februar 2019 besluttet at konvertere/gældseftergive gæld på 104.553 kr. Selskabskapitalen nedsættes til 50.000 kr.

Selskabets egenkapital udgør DKK 108.915 pr. 30. juni 2019.

Efterfølgende begivenheder

Der er ikke efter balancedagen indtruffet yderligere forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Den forventede udvikling

Selskabets ledelse forventer et nul resultat i det kommende regnskabsår.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jul. 2018 - 30. jun. 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Eksterne omkostninger		-16.085	0
Bruttoresultat		-16.085	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	0
Resultat af ordinær primær drift		-16.085	0
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		125.000	0
Andre finansielle indtægter		0	0
Øvrige finansielle omkostninger		0	0
Ordinært resultat før skat		108.915	0
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		108.915	0
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		108.915	0
I alt		108.915	0

Balance 30. juni 2019

Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		125.000	0
Kapitalandele i associerede virksomheder		0	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	1	125.000	0
Anlægsaktiver i alt		125.000	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	5.422
Tilgodehavender i alt		0	5.422
Omsætningsaktiver i alt		0	5.422
Aktiver i alt		125.000	5.422

Balance 30. juni 2019

Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv.	2	50.000	125.000
Overført resultat		58.915	-229.553
Egenkapital i alt		108.915	-104.553
Skyldig selskabsskat		5.422	5.422
Langfristede gældsforpligtelser i alt		5.422	5.422
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		10.663	104.553
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		10.663	104.553
Gældsforpligtelser i alt		16.085	109.975
Passiver i alt		125.000	5.422

Noter

1. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	Kapitalandele i associerede virksomheder
	kr.	kr.
Kostpris primo	125.000	50.000
Tilgang	0	0
Afgang	0	0
Kostpris ultimo	125.000	50.000
Nettoop- og nedskrivninger primo	-125.000	-50.000
Årets opskrivning	125.000	0
Udloddet udbytte	0	0
Nettoopskrivninger ultimo	0	-50.000
Regnskabsmæssig værdi ultimo	125.000	0

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder og associerede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Tilknyttede virksomhed			
Thaigruppen ApS, Bagsværd	100%	128.117	5.196
Associerede virksomhed			
LPJ Event ApS, Taastrup	50%	-678.410	-15.043

2. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 1 anpart a 50.000 kr. Aktierne/anparterne er ikke opdelt i klasser.

	kr.
Ændringer i aktiekapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Anpartskapitalen 01.07.2018	125.000
Kapitalnedsættelse	-75.000
Anpartskapital ultimo	50.000

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018/19
Gennemsnitligt antal ansatte	0